РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИЛАНСКИЙ

ИЛАНСКОГО РАЙОНА

 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	14.07.2017 г
	   г. Иланский
	                                  № 726

Об утверждении Порядка представления, рассмотрения и оценки предложений граждан, организаций о включении в муниципальную программу формирования современной городской среды на 2018-2022 годы наиболее посещаемой муниципальной территории общего пользования муниципального образования города Иланский Иланского района Красноярского края, подлежащей благоустройству в 2018-2022 годы.
В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст.7,15,18 Устава муниципального образования город Иланский Иланского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок представления, рассмотрения и оценки предложений граждан, организаций о включении в муниципальную программу формирования современной городской среды на 2018-2022 годы наиболее посещаемой муниципальной территории общего пользования муниципального образования города Иланский Иланского района Красноярского края, подлежащей благоустройству в 2018-2022 годы согласно приложению № 1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на заместителя Главы города Олыкайнена К.А.
3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, и подлежит размещению на официальном Интернет-сайте администрации города Иланский Иланского района Красноярского края
И.о. Главы города                                                                          К.А. Олыкайнен
Приложение к данному постановлению размещено на сайте администрации города Иланский Иланского района Красноярского края (adm-ilansk.ru) в разделе документы